
Kiosk, Ådalsparken

 

 

Ådalsparkvej 63

2970  Hørsholm

18721953

08-02-2022 1
28-02-2020

1
28-05-2018

1
14-04-2016

1
1  
1  
 

1  
1  
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

50 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk hånvask og tørring
af hænder, målt opbevaringstemperatur i køl- og frostrum, set
relevant måleudstyr. Gennemgået procedurer for datotjek af
fødevarer. Vejledt om at fødevarer skal løftes fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der ses mørke
belægninger på den ene hyldereol under køleblæser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler hvor der
opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra maj 2021 til d.d.
Vejledt om brug af Fødevaretsyrelsen nye risikoværktøj.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret:
Virksomheden skilter ikke med at oplysninger om allergener
kan fås på forespørgsmål. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for at virksomheden
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skal skilte med at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsmål.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: pop rocks cola,BG cigaretter starparade, dust'ndip-skraldespand
og guldmønter. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om regler for fødevarekontaktmaterialer (FKM), samt at virksomheden skal
kunne fremvise datablad/overenstemmelseserklæring på anvendte emballager.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.


